Terça-feira, 03 de Junho de 2014 | N°263

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

76

PORTARIA Nº 29.025/2014

Nomeia Comissão que especifica.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE - nomear os abaixo relacionados para comporem o Conselho Municipal de
Saúde de Bebedouro, para o biênio 2014/2016, conforme deliberado em ata na
reunião de 23/01/2014, a partir de 29 de maio de 2014.

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

Titular: Dr. Eurico Medeiros Junior
Suplente: Denise Maria Ribeiro Americano de Freitas

Titular: Sônia Maria Vidolin Junqueira Franco
Suplente: Nelson Sanches Filho

Titular: Maristela Campanelli dos Santos
Suplente: Silvia Helena Simões Cardoso de Oliveira

Titular: Oswaldo Luiz Stamato Taube
Suplente: Madeleine Jaice B. Tunes Bonfim

TRABALHADORES DA SAÚDE MUNICIPAL:

Titular: Rosana Therezinha Tostes Milani Mastro
 Suplente: Elizabeth Mariano Manoel

Titular: André Luiz Santos
Suplente:Ricardo José Melanda

Titular: Érica Regina Talarico Trisoli
Suplente: Gisele Cristina Rui

Titular: Alexandra Maura de Freitas Reis
Suplente: Maristella Cozzi Manbelli

Titular: Joyce Fagundes Saglio
Suplente: Flávia T. Muramoto

Titular: Washington Luiz Santos
Suplente: Bianca Lopes de Oliveira Sampaio

Terça-feira, 03 de Junho de 2014 | N°263

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

77

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES DE USUÁRIO DO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE:

LAR DO IDOSO
Titular: Irmã Cecília Azevedo de Mello
Suplente: Simone Maria do Nascimento Santos

APPRET – ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS PACIENTES RENAIS E
TRANSPLANTADOS DE BEBEDOURO E REGIÃO

Titular: Karina Carla de Oliveira
Suplente: Luiz Antonio Fossaluza

EDUCANDÁRIO SANTO ANTONIO
Titular: Aline Hortolan
Suplente: Renato Trevizan da Silva

DCA – DESENVOLVENDO A CRIANÇA E O ADOLESCENTE
Titular: Esmeralda Cristina Simões Malerba
Suplente: Maria Tereza Baptista

FUNDAÇÃO ABÍLIO ALVES MARQUES
Titular: Lenita Ramos
Suplente: Myrian Rose Godoy de Carvalho

CASA DE SANTA CLARA
Titular: Mirian Garcia  Vianna
Suplente: Michelle Marques da Costa Archioli

PASTORAL DA CRIANÇA
Titular: Telma Pires Ishy
Suplente: Flávia Regina Chaves Traversim

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
Titular: Cleide do Espírito Santo
Suplente: Regina Célia Z. Manzi

RECANTO SÃO VICENTE DE PAULA
Titular: Ana Paula Ponciano Garcia
Suplente: Silmara Ribeiro dos Santos

ADBIE- ASSOCIAÇÃO DOS DIABÉTICOS DE BEBEDOURO
Titular: João Antonio de Godoy
Suplente: Maria Luiza Cunha Godoy

Terça-feira, 03 de Junho de 2014 | N°263

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

78

ADB – ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE BEBEDOURO
Titular: Eliane Maria de Carvalho
Suplente: Leandro Cardoso

GLAV - GRUPO LUTA E AMOR À VIDA
Titular: Luzia Aparecida Simões Traboldo
Suplente: Fernanda de Moraes Ranolfi

PRESTADORES DE SERVIÇOS SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE MUNICIPAL:

A VIDA – ASSOCIAÇÃO DE VALORIZAÇÃO INTEGRAL DO DEFICIENTE AUDITIVO
Titular: Inês de Jesus Baraldi  Astofi
Suplente: Najla Carão Saleh Hussein

APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO EXCEPCIONAL
Titular: Mirian Aparecida da Silva
Suplente: Márcia Regina Machado

RESOLVE ainda: revogar em todos os seus atos a Portaria nº 28.818 de 07 de
fevereiro de 2014.

Prefeitura Municipal de Bebedouro, 29 de maio de 2014

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 29 de maio de 2014

Ivanira A de Souza
Assessor Técnico